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Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Korçë, më datë 19.04.2025, ora 10.00, pasi 

vlerësoi kërkesën e Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm 

Korçë me objekt “Vleftësim arrestimi në flagrancë, caktim mase sigurimi” ndaj shtetasit nën hetim: 

A.Sh, e pranoi atë, duke vendosur: 

 

 

 

 

1. Të vleftësojë si të ligjshëm arrestimin në flagrancë të shtetasit A.Sh, të kryer në datë 

15.04.2025, ora 14.10, i dyshuar për kryerjen e veprës penale "Moskallëzimi i krimit", 

parashikuar nga neni 300 i K.Penal dhe "Deklaratat e rremë përpara oficerit të policisë 

gjyqësore", parashikuar përkatësisht nga neni 300 dhe 305/b i K.Penal.  

 

2. Te caktojë ndaj shtetasit A.Sh, si masë sigurimi personal atë të “arrestit në burg“, e 

parashikuar  nga  neni 238  i  K.Pr.Penale.  
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